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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 05/12/2023 - 08:51

Mês: Dezembro/2023

Período: 4 - 5

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 241.368,80 C

04/12/2023 900520 CHEQUE SAC 3.196,46 D 237.500,64 C

04/12/2023 067551 PG ORG GOV 31.902,16 D 205.598,48 C

04/12/2023 117358 ENVIO TED 1.950,00 D 203.648,48 C

04/12/2023 124757 ENVIO TED 406,94 D 203.241,54 C

04/12/2023 040939 TEV MESM T 7.873,19 D 195.368,35 C

04/12/2023 041053 ENVIO TEV 11.323,51 D 184.044,84 C

04/12/2023 041146 TEV MESM T 2.133,29 D 181.911,55 C

04/12/2023 117358 DOC/TED INTERNET 11,00 D 181.900,55 C

04/12/2023 124757 DOC/TED INTERNET 11,00 D 181.889,55 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


